
Healthcare Servis Manager, Renturi s.r.o. 

Již mnoho let jsme úspěšná investiční společnost, jejíž hlavním zaměřením je oblast lidských zdrojů a 
pracovně lékařských služeb. 

Jste typ člověka, který je plný myšlenek a nápadů? U nás se můžete dostat k velmi zajímavým projektům a 
to nejlepší na tom je, že můžete vymyslet své vlastní projekty, které společnost BUDE pod Vaším vedením 
realizovat! Hledáme parťáky se silným business myšlením a podnikatelským duchem. 

Co Vás u nás čeká? 

 Vedení stávajících i nových projektů v rámci odborného všeobecného lékařství 

 Práce v naší laboratoři a kooperace s měřiči EMG, následný rozvoj a tvorba procesů 

 Komunikace s našimi obchodními partnery 

 Poskytování poradenství klientům 

 Možnost se podílet na rozvoji různorodých projektů, které realizujeme klientům na míru 

 Analytické a strategické myšlení spolu s organizačními dovednostmi 

Jaké znalosti a dovednosti budete potřebovat? 

 VŠ vzdělání lékařského či BOZP zaměření výhodou 

 Základní porozumění v oblastech BOZP, rizika práce, hygieny, prašnosti, hluku, měření světla, atd. 

 Zkušenosti v oblasti pracovně lékařské péče Vám pomohou rychleji se u nás adaptovat 

 Zkušenosti a znalosti s měřením EMG (není podmínkou) 

 Uživatelskou znalost práce na PC a MS Office (Excel, Word) 

 Dynamickou a extrovertní povahu s chutí růst 

Co Vám na oplátku nabízíme? 

 Velice atraktivní finanční ohodnocení ve výši 50 000 – 70 000 Kč 

 Možnost být součástí dynamického mladého týmu 

 Podílet se na úspěchu celé laboratoře a budování věcí dle svých představ 

 Zajímavé kariérní a osobnostně rozvojové možnosti 

 Flexibilní pracovní dobu 

 Mobilní telefon, notebook 

Zaujala Vás naše pracovní nabídka a chcete se pustit do zcela nového projektu s námi? Tak neváhejte a 
zašlete nám Váš životopis na adresu: vrablova@ascari.cz 

 


